Муниципальное общеобразовательное учреждение
гимназия № 18 имени В.Г.Соколова
Приказ
21.01.2020 г.	       № 01-02/
О приёме в 1 класс
       Для организованного проведения приема детей в школу и обеспечения выполнения приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" (Зарегистрирован в Минюсте РФ 2 апреля 2014 г. Регистрационный № 31800) с изменениями и приказа Департамента образования Ярославской области от 31.08.2012 № 428/01-03 «Об утверждении порядков предоставления услуг в электронном виде»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать приём заявлений в 1-й класс с 30 января 2020 г.
2. Назначить Воробьёву Ольгу Александровну, заведующего канцелярией, ответственной за приём документов от заявителей и их регистрацию.
3. Проводить приём заявлений в соответствии с Правилами приема в муниципальное общеобразовательное учреждение гимназию № 18 имени В.Г.Соколова от 25.01.2019 г.
4. Оператору АСИОУ Погорельской Татьяне Степановне обеспечить приём заявлений от заявителей через портал госуслуг.
 5. Утвердить Правила приема в муниципальное общеобразовательное учреждение гимназию № 18 имени В.Г.Соколова.
6. Утвердить форму заявления по приёму в 1 класс .
7. Утвердить форму согласия родителей (законных представителей) на обработку персональных данных .
8. Утвердить форму журнала регистрации заявлений в 1 класс и правила ведения журнала регистрации заявлений в 1 класс .
9. Утвердить форму расписки о приеме документов в 1 класс .
10. Утвердить форму уведомления об отказе в приеме в 1 класс .
11. Контроль исполнения приказа возложить на Бачурину Екатерину Александровну, заместителя директора по УВР.
Директор гимназии                                                          Н.В.Горева
С приказом ознакомлены:                                                О.А.Воробьёва
									Т.С.Погорельская
                                                                                            Е.А.Бачурина